



Dallas Texas Holding ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40119469

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Simon Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dallas Texas Holding ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40119469

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Simon Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt 3.140 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(129.677)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.431.915	(2.158.548)
Andre finansielle omkostninger		(157.487)	(13)
Årets resultat		3.139.751	(2.164.561)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.139.751	(2.164.561)
Resultatdisponering		3.139.751	(2.164.561)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.270.323	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		56.520.295	53.058.737
Finansielle aktiver	1	71.790.618	53.058.737
Anlægsaktiver		71.790.618	53.058.737
Likvide beholdninger		0	84
Omsætningsaktiver		0	84
Aktiver		71.790.618	53.058.821

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.929.444	49.597.563
Overført overskud eller underskud		2.927.151	3.089.638
Egenkapital		55.906.595	52.737.201
Bankgæld		64	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		459.792	40.812
Anden gæld		15.419.167	275.808
Kortfristede gældsforpligtelser		15.884.023	321.620
Gældsforpligtelser		15.884.023	321.620
Passiver		71.790.618	53.058.821

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	49.597.563	3.089.638	52.737.201
Værdireguleringer	0	29.643	0	29.643
Årets resultat	0	3.302.238	(162.487)	3.139.751
Egenkapital ultimo	50.000	52.929.444	2.927.151	55.906.595

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	3.461.174
Tilgange	15.400.000	0
Kostpris ultimo	15.400.000	3.461.174
Opskrivninger primo	0	49.597.563
Andel af årets resultat	0	3.431.915
Andre reguleringer	0	29.643
Opskrivninger ultimo	0	53.059.121
Andel af årets resultat	(129.677)	0
Nedskrivninger ultimo	(129.677)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.270.323	56.520.295

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Møllenborg Slot A/S	Aarhus	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiloo Ventures A/S	Aarhus	A/S	50,0
Kiloo Capital A/S	Aarhus	A/S	15,6

Selskabet har en tegningsret i Kiloo Capital A/S, som berettiger selskabet til tegning af nom. 102.857 aktier á kr. 1 i Kiloo Capital A/S til kurs 14.765,07 ved kontant indbetaling til selskabet af et samlet tegningsbeløb på kr. 15.186.912.

De udstedte optioner kan udnyttes til tegning af aktier i Kiloo Capital A/S indtil den 31. december 2030 ad en eller flere omgange. Såfremt selskabet ikke har tegnet aktier på grundlag af de tildelte optioner inden den 31. december 2030, bortfalder samtlige uudnyttede optioner uden videre.

Da selskabet til enhver tid helt eller delvist kan udnytte optionerne, samt det forhold at en udnyttelse af samtlige optioner vil medføre, at ejerandelen ændres fra nuværende 15,60 % til 30,00 %, har ledelsen besluttet at kapitalandelene bør indregnes under kapitalandele i associerede virksomheder, idet der reelt foreligger betydelig indflydelse.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankgæld er der over for finansieringsgiver stillet ulimiteret solidarisk selvskyldner kaution, samt stillet sikkerhed i unoterede aktier nom. 400.000 kr.

Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 6.329.068 kr., pr. 31.12.2020
